
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.10.2023                                       г. Котовск                                               № 363 
 

 

О внесении изменений в приказ комитета образования администрации г. 

Котовска от 09.08.2023 № 271 «Об организации деятельности городских 

методических объединений в 2023 -2024 учебном году» 
 

 

В связи с производственной необходимостью ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав руководителей городских методических 

объединений, утвержденный приказом комитета образования администрации 

г.Котовска от 09.08.2023 № 271 «Об организации деятельности городских 

методических объединений в 2023 -2024 учебном году». 

1.1. Вывести из состава руководителей городских методических 

объединений (1,5-3 г.) Купряхину Оксану Валентиновну-воспитателя 

МБДОУ Детский сад №16 «Ласточка». 

1.2. Ввести в состав руководителей городских методических 

объединений (1,5-3 г.) Рудневу Анастасию Николаевну – воспитателя 

МБДОУ «Детский сад №8 «Рябинка». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

директора Муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 
 


